

Årsredovisning

för

Solid El AB

559162-1106

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rafal Szmytka, Styrelseledamot

2024-12-03

Styrelsen för Solid El AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationer inom privat sektor samt industrier.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under det gångna året på grund av lägre efterfrågan och en sämre ekonomisk situation.

Företaget har också haft utmaningar med att säkra nya uppdrag, vilket har påverkat verksamheten negativt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 723	5 747	7 384	5 260
Resultat efter finansiella poster	-217	270	579	142
Soliditet (%)	35,3	47,0	37,7	22,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	373 721	207 463	631 184
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		207 463	-207 463	0
Årets resultat			-217 292	-217 292
Belopp vid årets utgång	50 000	456 184	-217 292	288 892

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	456 185
årets förlust	-217 292
	238 893
disponeras så att	
i ny räkning överföres	238 893
	238 893

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 723 363	5 746 998
Övriga rörelseintäkter		52 968	34 753
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 776 331	5 781 751
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 345 258	-1 778 848
Övriga externa kostnader		-723 427	-927 819
Personalkostnader	2	-1 926 332	-2 757 618
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-40 000
Summa rörelsekostnader		-3 995 017	-5 504 285
Rörelseresultat		-218 686	277 466
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 638	596
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 244	-7 821
Summa finansiella poster		1 394	-7 225
Resultat efter finansiella poster		-217 292	270 241
Resultat före skatt		-217 292	270 241
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-62 778
Årets resultat		-217 292	207 463

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

383 657

499 277

Övriga fordringar

43 758

3 664

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

38 249

248 055

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42 203

42 768

Summa kortfristiga fordringar

507 867

793 764

Kassa och bank

Kassa och bank

310 068

550 032

Summa kassa och bank

310 068

550 032

Summa omsättningstillgångar

817 935

1 343 796

SUMMA TILLGÅNGAR

817 935

1 343 796

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

456 185

373 722

Årets resultat

-217 292

207 463

Summa fritt eget kapital

238 893

581 185

Summa eget kapital

288 893

631 185

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

130 316

203 353

Skatteskulder

0

29 708

Övriga skulder

127 695

184 321

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

271 031

295 229

Summa kortfristiga skulder

529 042

712 611

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

817 935

1 343 796

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	5	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-200 000	-160 000
Årets avskrivningar		-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående redovisat värde	0	0

Nacka

Rafal Szmytka
Rafal Szmytka
Styrelseledamot
2024-12-03

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-03

Ylva Tjärnberg- Ekmark
Ylva Tjärnberg- Ekmark
Auktoriserad revisor
